



# Angèle Llauro

## CHARGÉE DE COMMUNICATION - MARKETING ET DIGITAL

Avec plus de 8 ans d'expérience en agence, entreprise et freelance, je mets ma créativité et mon sens du relationnel au service de projets graphiques et digitaux, en concevant des identités visuelles et des stratégies de communication percutantes.

## DIPLÔMES

- \* **WEB DESIGN WORDPRESS** 2024  
Woocommerce & SEO - Certification
- \* **CHEF DE PROJET IT** 2018  
Gestion de projet IT - Formation
- \* **BACHELOR CHEF DE PROJET** 2015  
Spécialisation UX & UI Design

## SKILLS & EXPERTISES

- Créativité et intelligence émotionnelle
- Adaptabilité et esprit d'équipe
- Bon relationnel et gestion du temps
- Stratégie de communication digitale
- Veille innovation et numérique
- Organisation d'événements
- Gestion de contenus visuels et textuels
- Maîtrise des logiciels de design
- Analyse et reporting
- Langues : Français, Anglais

Adobe Creative Suite   Microsoft Office   Jira  
Microsoft Teams   Canva   Salesforce   Trello  
Meta Business Suite   Google Analytics   WordPress

## RÉALISATIONS CLÉS

- **Campagnes de communication digitale** : augmentation de la visibilité de 40% et notable de l'engagement.
- **Organisation de 10 événements** : couverture médiatique majorée de 50%.
- **Stratégies de communication digitale et print** : développement pour plus de 35 clients différents.

## EXPÉRIENCES

### CHARGÉE DE COMMUNICATION

2023 à 2024

My Zone de Talents - La Ciotat (13)

- Élaboration et mise en œuvre de stratégies de communication pour promouvoir l'image de l'entreprise et ses initiatives locales.
- Organisation d'événements et gestion des relations presse.
- Création et animation de contenus visuels et textuels sur plusieurs plateformes.
- Création et animation de formations en design graphique, communication visuelle et UX/UI, en présentiel et à distance, pour un public de Pôle Emploi.

### EXPERTE DIGITAL ET COMMUNICATION

2020 - 2023

Entrepreneuse & Freelance - Castres (81)

- Coach créative et consultante pour les entrepreneurs dans la mise en place d'une communication alignée avec leurs valeurs et leur vision d'entreprise.
- Responsable de la conception graphique des supports de communication pour divers projets.
- Gestion et animation des réseaux sociaux pour des clients dans divers secteurs.
- Proposition de nouvelles tendances numériques pour soutenir le développement des activités des clients.

### RESPONSABLE COMMUNICATION

2019 - 2020

Agence LIDR Solution - Castres (81)

- Responsable de la communication interne et externe, en étroite collaboration avec la direction.
- Création et mise en place de l'identité graphique et de la stratégie visuelle de l'entreprise.
- Coordination de projets de communication interne pour renforcer la culture d'entreprise et soutenir les initiatives de transformation.

### AUTRES EXPÉRIENCES PETINENTES

2013 - 2019

- Assistante de direction BI - GSF - 2019
- Assitante chef de projet IT - CGI - 2016 - 2019
- Chargée de communication - Sogeti 2013 - 2015



#### Adresse

31450 Deyme

#### Téléphone

06 75 37 66 67

#### Portfolio

[www.angelellauro.com](http://www.angelellauro.com)

#### Email

[angelellauro@gmail.com](mailto:angelellauro@gmail.com)